令和5年度 第48回宮崎県レディースソフトテニス選手権大会

1 主 催 宮崎県ソフトテニス連盟 宮崎県レディースソフトテニス連盟

2 後 援 宮崎県教育委員会 公益財団法人 宮崎県スポーツ協会

ナガセケンコー株式会社

3 期 日 令和5年7月9日(日)

受付 8時30分 開会式 9時

4 会場 生目の杜運動公園テニスコート

5 種 別 すべてダブルスとし、下記ブロックに分ける。

1	すみれブロックA級	満18歳以上の者、学連登録者は除く。
2	すみれブロックB級	満18歳以上でA級ではない者
3	ばらブロックA級	満35歳以上
4	ばらブロックB級	満35歳以上でA級ではない者
5	ゆりブロックA級	満45歳以上
6	ゆりブロックB級	満45歳以上でA級ではない者
7	きくブロックA級	満55歳以上
8	きくブロックB級	満55歳以上でA級ではない者
9	あやめブロック	満60歳以上
10	はぎブロック	満65歳以上
11	さつきブロック	満70歳以上
12	さくらブロック	満75歳以上
13	ふじブロック	初級者
各ブロック共通条件		※いずれの年齢も満年齢(令和5年4月1日現在)
		※年齢が2つにまたがるペアは、若い年齢のブロック出
		場とする。

※ふじブロックの参加者については、経験年数に関わらず、クラブで責任を持って申し込むこと。また、前年度ふじブロックにおいて優勝した者は該当年令のブロックに申し込むこと。

- ※B級ブロックで優勝した者は、来年度の大会よりA級ブロックで申し込むこと。
- 6 参加資格 令和5年度 日本レディースソフトテニス連盟会員 ※既婚女性、または18歳以上の女性(日本学生ソフトテニス連盟登録 者を除く)
- 7 試合方法 (公財)日本ソフトテニス連盟ハンドブックならびに宮崎県ソフトテニス連盟ルールハンドブックにより行う。
 リーグ・トーナメント方式で行う。
- 8 参加料 1ペア 2,000円 (参加料は、大会当日の受付時に集金いたします。)

9 申込み 郵送またはメールでの申込みをお願いいたします。

※ファックスでの申込みは受け付けません。

申込締切日 令和5年6月26日(月)

【郵送の場合】

〒880-0865 宮崎市松山1丁目10番1号 競技委員長 森 真弓 宛 TEL 090-8623-0711

【メールの場合】

宮崎県ソフトテニス連盟ホームページから今大会の申込書をダウンロード し、必要事項を入力して、競技担当宛てのメールに添付して送信すること。 その際、件名に「申込書」と入力してください。

宮崎県レディースソフトテニス連盟競技担当 メールアドレス miyazaki.l.s.t@outlook.jp

10 その他

- ①ユニフォーム及びシューズは(公財)日本ソフトテニス連盟の公認したメーカーの 商品を着用すること。(アンダーウェア、ロングスパッツ着用可)
- ②本大会に限り、長袖、長ズボン、アンダーカバーの着用を認める。 ※ゼッケンを着用すること。
- ③あやめブロック上位 2 ペア、はぎブロック上位 2 ペア、さつきブロック上位 1 ペア、計 5 ペアが、宮崎県代表として令和 5 年 1 0 月 1 0 日(火)~ 1 0 月 1 2 日(木)に千葉県千葉市で行われる第 3 回全日本レディースソフトテニス決勝大会シニアの部に出場できます。
- ④すみれブロック上位1ペア、ばらブロック上位2ペア、ゆりブロック上位2ペア、計5ペアが、宮崎県代表として令和5年11月5日(日)に大分県で行われる第41回 九州レディースソフトテニス選手権大会団体戦の部に出場できます。
- ⑤九州レディースソフトテニス選手権大会の個人戦または団体戦に出場する者は、日本ソフトテニス連盟会員登録と公認審判制度2級以上の有資格者であること。
- ⑥本大会に係わる映像等の広報についての活用と一切の権利については、本連盟に帰属 し、承諾するものとする。